UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số        /KCN-VP

V/v đề nghị tham gia ý kiến dự

thảo văn bản quy phạm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày     tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp KCN Đình Trám.

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

2185/UBND-KT ngày 25/5/2020 về việc tham mưu xử lý văn bản quy phạm pháp

luật do UBND tỉnh ban hành trong lĩnh vực giá không còn phù hợp

Để đảm bảo việc ban hành văn bản quy phạm pháp luật được theo đúng yêu

cầu trình tự luật định, cũng như Kế hoạch UBND tỉnh đã đề ra, Ban Quản lý các

KCN đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp tham gia ý kiến đối với dự thảo

Quyết định bãi bõ các Quyết định:

- Quyết định số 224/2010/QĐ-UBND ngày 13/12/2010 quy định về giá thu

tiền sử dụng hạ tầng Khu công nghiệp Đình Trám;

- Quyết định số 314/2012/QĐ-UBND ngày 26/9/2012 quy định đơn giá và

thu tiền xử lý nước thải trong Khu công nghiệp Đình Trám;

- Quyết định số 409/2012/QĐ-UBND ngày 27/11/2012 quy định giá cho

thuê đất có hạ tầng Khu công nghiệp Đình Trám.

Lý do đề nghị bãi bỏ: Căn cứ ban hành các Quyết định đã hết hiệu lực thi

hành và nội dung các Quyết định không còn phù hợp với tình hình phát triển kinh

tế - xã hội của địa phương.

Ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đề nghị gửi về Ban

Quản lý các KCN và qua Cổng thông tin điện tử của tỉnh (bacgiang.gov.vn) hoặc

trên trang thông tin điện tử của Ban (bacgiang-iza.gov.vn) trước ngày  05/7/2020

để Ban Quản lý các KCN tổng hợp, gửi Sở Tư pháp thẩm định trước khi trình

UBND tỉnh theo yêu cầu.

(Kèm theo dự thảo Quyết định; Quyết định số 224/2010/QĐ-UBNDQuyết định số

314/2012/QĐ-UBND và Quyết định số 409/2012/QĐ-UBND)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp quan tâm phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Vũ Thông

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-06-04T15:06:58+0700

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-06-04T15:25:28+0700

		2020-06-04T15:30:27+0700

		2020-06-04T15:32:43+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-04T15:33:13+0700